ТИНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
14.05.2018 д. Тинская № 8

О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 8 Устава Тинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля району.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Тинского сельсовета                                                   А.В. Бридов